ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Государственного Совета Республики Татарстан

О представителе Государственного Совета Республики

Татарстан в Федеральной конкурсной комиссии по

телерадиовещанию

про е кт

В соответствии с Положением о Федеральной конкурсной комиссии по

телерадиовещанию, утвержденным приказом Федеральной службы по надзору

в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций

от 25 мая 2012 года NQ 522, Государственный Совет Республики Татарстан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Назначить представителем Государственного Совета Республики

Татарстан в Федеральной конкурсной комиссии по телерадиовещанию

депутата Государственного Совета Республики Татарстан Аминова Ильшата

Юнусовича.

Председатель Г осу дарственного

Совета Республики Татарстан